令和２年２月２８日

保護者 様

日光市立小来川小中学校長  加 藤  孝

新型コロナウイルス感染症への対応に係る臨時休業等について（通知）

見出しの件につきまして、市内小・中学校一斉に臨時休業となりました。つきまして

は、下記のとおりお知らせいたしますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 学校行事の取扱いについて

 （１）卒業式

   ・ 期日 令和２年 ３月１０日（火）

・ 方法 卒業生、在校生、保護者、教職員で実施します。来賓はお呼びしません。

     学校に登校する際は、検温等を行い、健康観察をお願いします。

くわしくは、別途通知します。

 （２）その他の行事

    現時点で実施しません。通知表等の渡し方については、後ほどお知らせいたします。

２ 学習指導について

  授業の内容に合わせて遅れが生じないよう、家庭学習を出します。詳しくは追ってご連

絡します。

３ 連絡方法について

  原則としてマチコミ、学校のホームページにより、お知らせします。必要に応じて、電

話連絡、家庭訪問を実施します。